
1

2

3

4

5

1

2

3

2

5

3

1

4

３－１〇４－１

×１－４

×１－４

〇５－０

×０－５

０－４

２－２

４－０

１－３

〇４－１

０－２

1ー1

1

3

2

〇５－０

×１－４

〇４－１

〇４－１

〇５－０

×０－５

〇５－０

×０－５

〇４－１ ×２－３

×１－４

×１－４

×１－４

〇４－１

〇４－１

×１－４

〇３－２

×２－３

〇３－２

×０－５

3位 長沼町立長沼中学校 岩見沢市立清園中学校 3

準優勝 岩見沢市立豊中学校 栗山町立栗山中学校 2

3位 栗山町立栗山中学校 4

男子団体戦

学校名 1 2 3

栗 山 町 立 栗 山 中 学 校

4 5

岩 見 沢 市 立 豊 中 学 校

空知ランク

優勝 岩見沢市拠点校 岩見沢市拠点校 1

順位 男子 女子

三 笠 市 立 三 笠 中 学 校

長 沼 町 立 長 沼 中 学 校

岩 見 沢 市 拠 点 校

岩 見 沢 市 拠 点 校

女子団体戦

試合順　5チームリーグ　①2-5、3-4　②1-5、2-3　③1-4、3-5　④1-3、2-4　⑤1-2、4-5

学校名 1 2 3

２－０

勝敗 順位

勝敗 順位

試合順　3チームリーグ　①2-３　②1-3　③1-2

団体戦　順位

岩 見 沢 市 立 清 園 中 学 校

栗 山 町 立 栗 山 中 学 校

南空知中体連２０２５

２０２５／６／２７・２８

美唄市総合体育館
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3 3

2-1 3 3 2-17
3

1-1 1-9
0 3-1 3 3 3-9 0

0

0 3

2-2 2-18
0 0

3 4-1 3 2 4-5 0

3 3

2-3 0 0 2-19

2 0

3-2 3-10 3

1-2 0 0 0 0 1-10

2-4 2-20
3 3

3 5-1 3 3 5-3 3

3 3

2-5 3 3 2-21

1-3 1-11
0 3-3 3 1 3-11 0

3 3

1

2-6 2-22
0

3 4-2 4-6 3

3 0 3 3

2-7 1 0 2-23

0

3 3-4 3-12
1-4 0 1 3 0 1-12

0 2-8 2-24
3 3

3 6-1 6-2 3

3 7-1 3

2-9 3 3 2-25
3 3

1-5 1-13
0 3-5 3 0 3-13 0

0 0

0

2-10 2-26
0 0

3 4-3 3 4-7 3

0 3

2-11 3 0 2-27

3

3-6 3-14 3

1-6 0 0 3 0 1-14

2-12 2-28 ０
2 3

3 5-2 5-4 3

3 2 1 3

2-13 3 2 2-29

1-7 1-15
0 3-7 1 0 3-15 1

3 1

2-14 2-30
3

4-4 4-8 3

3 1 3 0

2-15 0 2-31

1 3

３ 3-8 3-16 0

1-8 0 3 3 0 1-16

0 2-16 2-32 3
3 3

3 3

ｂｙｅ ｂｙｅ

宮田　昊河

(明成)吉井　啓稀

(栗山)

(栗山) (栗山)

稲田　奏一

(栗山)

(豊)

(拠点校)

新井　晴太

(三笠)

古石　空

斉藤　宙海

(栗山)

(拠点校)

鷲尾　篤人

(豊)

(清園)

(長沼)

齋藤　旭

平田　柊羽

田近　清史郎

(豊)

飛渡　勇琉

坂本　航

松井　翔輝

(拠点校)

三浦　虎翔

古谷　光

(栗山) (栗山)

(長沼)

(拠点校) (三笠)

(栗山)

(長沼)

(明成)

(栗山)

山崎　遼河

蛇谷　陽暖

髙木　煌大

(栗山) (栗山)

ｂｙｅ

窪田　悠陽

(清園)

(豊)

(豊)

(拠点校)

松村　雄斗

(明成)阿部　壮志郎

(拠点校) (長沼)

(長沼)

(長沼)

雨宮　悠太

砂金　洋之介

ｂｙｅ ｂｙｅ

(栗山)

花田　健人

三好　悠偉

(拠点校) (豊)

(長沼)

(栗山)

田邊　優河

一木　善仁

(豊) (三笠)

(栗山)

河合　陽和 (拠点校)

(三笠) (栗山)南部　楓太

1 阿部　湊祐

2 佐々木　開

(明成)

3 南部　椋太

4 前田　禅

(栗山)

8 笹木　翔太

9

5 佐々木　結矢

6 村口　理人 (栗山)

7 小野寺　孝宗

12 長谷川　煌

(清園)

(豊)

長森　櫻太

14

倉本　夕緋

10 森田　侑希

伊藤　大翔

18

16 山田　悠翔

13

(明成)

19 山本　零

20

田中　蓮

15 本間　瑠維

11 武田　太陽

17

23

市丸　結斗

24 中村　勇翔

21

22

28

25

32

27

佐々木　隆之介

(拠点校)

26

29

31

30

ｂｙｅ

(栗山)

枝廣　結太 (三笠)

(豊)

成田　海音

高瀬　優

天野　将豪

(豊) 80

男子個人戦

小西　悠介 (長沼)

五十嵐　拓海 (栗山)

井圡　暖

柴田　大輔

40 永友　慧 (豊) 中塚　暉

(栗山) 78

39 森田　侑翔 (長沼) 石山　真圭 (三笠) 79

38 安孫子　嘉人 (栗山) 千葉　拓海

(拠点校) 76

37 川合　楓毅 (栗山) 中竹　蓮 (長沼) 77

36 浦畑　周作 (三笠) 畠山　仁良

(長沼) 74

35 坂上　煌太郎 (豊) 中村　航 (拠点校) 75

34 山崎　颯琉 (長沼) 谷渕　水咲

71

72

33 藤田　岳宏 (拠点校) 佐々木　康之介 (豊) 73

65

66

67

68

69

70

59

60

61

62

63

64

53

54

55

56

57

58

47

48

49

50

51

52

41

42

43

44

45

46

南空知中体連２０２５
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３ ２

３ ２ ３ ３ １ １ ３

３ ２

３ ２ １ ３

３ ２ ３ １ ３ ０ ３ ０

３ １

３ １ ０ ３ ３ ２ １ ３

5-4敗者 6-3敗者

男子個人戦　順位決定戦

3・4位戦 5・6位戦 7・８位戦

7-3

6-4敗者

7-2 6-3 6-4 7-4

6-1敗者 6-2敗者 5-1敗者 5-2敗者 5-3敗者

4-5敗者 4-6敗者

９・10位戦

7-5

6-5 6-6

5-5 5-6 5-7 5-8

森
田

（
長
沼

）

倉
本

（
豊

）

武
田

（
拠
点

）

吉
井

（
明
成

）

窪
田

（
長
沼

）

中
村

（
拠
点

）

倉
本

（
豊

）

中
村

（
拠
点

）

4-1敗者 4-2敗者

高
瀬

（
拠
点

）

中
塚

（
豊

）

武
田

（
拠
点

）

永
友

（
豊

）

河
合

（
拠
点

）

吉
井

（
明
成

）

井
圡

（
拠
点

）

柴
田

（
栗
山

）

阿
部

（
明
成

）

窪
田

（
長
沼

）

4-7敗者 4-8敗者

平
田

（
清
園

）

中
村

（
拠
点

）

4-3敗者 4-4敗者

11・12位戦 13・14位戦 15・16位戦

7-7

5-7敗者 5-8敗者

7-6 6-7 6-8 7-8

阿
部

（
明
成

）

井
圡

（
拠
点

）

倉
本

（
豊

）

柴
田

（
栗
山

）

6-7敗者 6-8敗者6-5敗者 6-6敗者 5-5敗者 5-6敗者

男子個人戦　順位

順位 氏名 学校名
空　知
ランク 順位 氏名 学校名

空　知
ランク

優勝 阿部　湊祐 明成　中学校 1 9位 森田　侑希 長沼中学校 9

準優勝 坂本　航 豊　中学校 2 9位 平田　柊羽 清園中学校 10

3位 高瀬　優 岩見沢市拠点校 3 9位 井圡　暖 岩見沢市拠点校 11

3位 中塚　暉 豊　中学校 4 9位 阿部　壮志郎 明成　中学校 12

5位 永友　慧 豊　中学校 5 9位 柴田　大輔 栗山　中学校 13

5位 河合　陽和 岩見沢市拠点校 6 9位 窪田　悠陽 長沼　中学校 14

5位 吉井　啓稀 明成　中学校 7 9位 中村　航 岩見沢市拠点校 15

豊　中学校 165位 武田　太陽 岩見沢市拠点校 8 9位 倉本　夕緋

南空知中体連２０２５
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美唄市総合体育館
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３

1-1 3 3 1-17

0 2-1 3 3 2-9

0

1-2 1-18

0 0

3 3-1 3 1 3-5

3 3

1-3 3 0 1-19

0 2-2 2-10 0

0 0 0 0

1-4 1-20

0 3

3 4-1 3 0 4-3 3

3 3

1-5 3 3 1-21

0 2-3 3 0 2-11 0

0 0

1-6 1-22

0 0

3 3-2 3-6 3

1 0 3 3

1-7 0 0 1-23

3 2-4 2-12 0

1 3

1-8 1-24

3 3

5-1 5-2

1-9 3 3 1-25

2-5 3 3 2-13

0 0

1-10 1-26

0 0

3 3-3 3 0 3-7 3

3

1-11 0 0 1-27

0 2-6 2-14

0 0 0 0

1-12 1-28

3 3

3 4-2 4-4 3

3 0 3 3

1-13 0 0 1-29

0 2-7 0 0 2-15 1

0 0

1-14 1-30

3 3

3 3-4 3-8 3

0 3 0

1-15 0 0 1-31

2-8 2-16 0

3 3

1-16 1-32

3 3

(豊)

鎌田　葵 (拠点校)

行方　柚癸 (清園)

ｂｙｅ

椎本　海加

(栗山)

村上　つぐみ

(明成)

上江田　琉歌 (拠点校)

(拠点校)

(拠点校)

八幡　音色

藤川　柚希 (清園)

(清園)

山村　色花

(拠点校)

(清園)

(拠点校)

佐竹　凛音

ｂｙｅ

置田　朱莉 (美唄)

ｂｙｅ

中西　　心

藤波　唯 (拠点校)

(三笠)

中川　楠月 (拠点校)

(清園)

藤田　百羽

河原木　徠海

(栗山)

(豊)

小林　樹南

山田　芽依 (拠点校)

山本　陽菜乃 (清園)

佐藤　蘭 (美唄)

小泉　礼

吉成　夏槻

後藤　李緒

(栗山)

(明成)

越前谷　伊織

(拠点校)

尾坂　空音

ｂｙｅ

(拠点校)

(清園)

真野　楓 (美唄)

ｂｙｅ

(豊)

春貴　美玲

長谷川　未海

(拠点校)

沼田　絢音

林　佳穂

大井　奈生

深澤　優咲

髙橋　美来

(拠点校)

中出　惟月 (栗山)

(拠点校)

伊東　日菜子

鈴木　海音 (清園)

(拠点校)

(清園)

(清園)

光野　紗葵

秋山　莉緒

鈴木　琉華

(清園)

ｂｙｅ

(拠点校)

(豊)

髙木　美緒 (栗山)

石倉　希

(三笠)宮崎　希帆

ｂｙｅ

荘司　彩瑛

奥野　紗菜 (拠点校)

中尾　綾香 (拠点校)

又吉　美妃 (拠点校)

(拠点校)

田中　千優音

森　陽葵 (拠点校)

太田　優衣 (栗山)

貝澤　凜音 (清園)

6-1

(拠点校)

南　瑠莉 (栗山)

本田　愛結

厚谷　晴花 (明成)

森田　ねい (清園)

千葉　莉杏 (拠点校)

林　美結 (清園)

33

34

35

36

37

38

松田　怜子

ｂｙｅ

39

40

41

45

46

47

42

43

44

51

52

53

48

49

50

62

57

58

59

54

55

56

63

64

1

2

3

4

5

60

61

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

30

31

32

女子個人戦

24

25

26

27

28

29

南空知中体連２０２５
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０ ３

３ ０ ２ ３ ３ ０ ２ ３

３ １

1 ３ ３ ２

０ ３ ３ ０ １ ３ ３ ０

３

３ ０ ２ ３ ３ ０ ３ ２

4-4敗者 5-3敗者

女子個人戦　順位決定戦

3・4位戦 5・6位戦 7・８位戦

6-3

5-4敗者

6-2 5-3 5-4 6-4

5-1敗者 5-2敗者 4-1敗者 4-2敗者 4-3敗者

3-6敗者

９・10位戦

6-5

5-5 5-6

4-5 4-6 4-7 4-8

荘
司

（
拠
点

）

髙
橋

(

拠
点

)

3-1敗者 3-2敗者 3-3敗者 3-4敗者

11・12位戦 13・14位戦 15・16位戦

6-7

4-5敗者 4-6敗者 4-7敗者 4-8敗者

6-6 5-7 5-8

鎌
田

（
拠
点

）

藤
波

（
拠
点

）

5-7敗者 5-8敗者

石
倉

（
拠
点

）

藤
波

（
拠
点

）

6-8

3-7敗者 3-8敗者3-5敗者

荘
司

（
拠
点

）

山
田

（
拠
点

）

髙
橋

(

拠
点

)

松
田

（
拠
点

）

石
倉

（
拠
点

）

森

（
拠
点

）

置
田

（
美
唄

）

千
葉

（
拠
点

）

5-5敗者 5-6敗者

女子個人戦　順位

順位 氏名 学校名
空　知
ランク 順位 氏名 学校名

空　知
ランク

優勝 真野　楓 美唄　中学校 1 9位 又吉　美妃 岩見沢市拠点校 9

準優勝 佐藤　蘭 美唄　中学校 2 9位 佐竹　凛音 岩見沢市拠点校 10

3位 森　陽葵 岩見沢市拠点校 3 9位 荘司　彩瑛 岩見沢市拠点校 11

3位 置田　朱莉 美唄　中学校 4 9位 山田　芽依 岩見沢市拠点校 12

5位 鎌田　葵 岩見沢市拠点校 5 9位 八幡　音色 栗山　中学校 13

5位 千葉　莉杏 岩見沢市拠点校 6 9位 松田　怜子 岩見沢市拠点校 14

5位 藤波　唯 岩見沢市拠点校 7 9位 髙橋　美来 岩見沢市拠点校 15

岩見沢市拠点校 165位 石倉　希 岩見沢市拠点校 8 9位 後藤　李緒

八
幡

（
栗
山

）

後
藤

（
拠
点

）

髙
橋

(

拠
点

)

後
藤

（
拠
点

）

松
田

（
拠
点

）

又
吉

（
拠
点

）

八
幡

（
栗
山

）

佐
竹

（
拠
点

）

山
田

（
拠
点

）

後
藤

（
拠
点

）

南空知中体連２０２５
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